

# ÅRSREDOVISNING

för

## Klandestino AB

Org.nr. 556828-6784

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Jesper Nilsson, Styrelseledamot  
2023-03-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva reklambyråverksamhet, webbprogrammering, journalistik, samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 684	1 870	1 942	2 089
Resultat efter finansiella poster	787	207	118	223
Soliditet (%)	58	67	67	53

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år främst beroende på att en av tre i personalen var föräldraledig under en stor del av 2021 samt att ett stort jobb där vi använt oss av underkonsulter som fakturerat oss genomfördes under 2022

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	325 390	170 104	545 494
Utdelning		-375 000	0	-375 000
Balanseras i ny räkning		170 104	-170 104	0
Årets resultat			619 324	619 324
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>120 494</u>	<u>619 324</u>	<u>789 818</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	120 494
Årets resultat	<u>619 324</u>
	<b>739 818</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>739 818</u>
	<b>739 818</b>

Klandestino AB  
Org.nr. 556828-6784

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 683 873	1 870 200
Övriga rörelseintäkter		36 000	9 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 719 873</u>	<u>1 879 200</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-824 493	-598 311
Personalkostnader	2	<u>-1 108 762</u>	<u>-1 073 329</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 933 255</u>	<u>-1 671 640</u>
<b>Rörelseresultat</b>		786 618	207 560
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-99</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>0</u>	<u>-99</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		786 618	207 461
<b>Resultat före skatt</b>		786 618	207 461
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-167 294	-37 357
<b>Årets resultat</b>		<u>619 324</u>	<u>170 104</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		872 875	211 000
Övriga fordringar		0	47 954
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>0</u>	<u>16 500</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>872 875</b>	<b>275 454</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>432 951</u>	<u>494 692</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>432 951</b>	<b>494 692</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 305 826</b>	<b>770 146</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 355 826</b>	<b>820 146</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		120 494	325 390
Årets resultat		<u>619 324</u>	<u>170 104</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>739 818</b>	<b>495 494</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>789 818</b>	<b>545 494</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	100 000
Leverantörsskulder		184 602	2 520
Skatteskulder		94 815	0
Övriga skulder		<u>286 591</u>	<u>172 132</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>566 008</b>	<b>274 652</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 355 826</b>	<b>820 146</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag	2022-12- 31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
	Försäljningar	0	50 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

Klandestino AB  
Org.nr. 556828-6784

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Bagarmossen

Jesper Nilsson  
Jesper Nilsson

2023-03-20